
Daknang 6 Costus Power ● GASTRO 
 
pirmā palīdzība kuņģim ● gremošanas traucējumi ● smagums un vēdera uzpūšanās ● slikta dūša, 
vemšana, caureja ● saindēšanās ar pārtiku  
 
Mēs varam nodrošināt savu ķermeni ar vislabākās kvalitātes pārtiku, bet, ja kāds no gremošanas 
procesiem  ir nedarbojas, ķermenis nespēs iegūt nepieciešamās barības vielas un nogādāt tās 
iekšējos orgānos un šūnās. Atjaunojiet perfektu ķermeņa dzinēja līdzsvaru! 
 
KAS TAS IR? 
Tas ir 6 Himalaju augu bāzes radīta formula kuņģim un zarnām. Formula ir paredzēta, lai 
nomierinātu un stiprinātu visa gremošanas trakta darbību, kas ir viena no vissvarīgākajām mūsu 
ķermeņa sistēmām. Tas ir ideāls gremošanas trakta atbalsts lietošanai mājās vai ceļojuma laikā. 
 
KĀ TAS IEDARBOJAS? 
GASTRO ir dabisku spēcīgu bioaktīvo komponentu avots, kas atbalsta veselīgu gļotādu un zarnu 
aizslāņus, kas nodrošina optimālu uzturvielu sagremošanu un uzsūkšanos un kalpo par pamatu 
spēcīgai imūnsistēmai. Tas uztur  dabisku kustību zarnās, ļaujot jums justies ērti un viegli. Tas palīdz 
mazināt KZT iekaisumus, mazina iekaisuma slimību un kairinātu zarnu sindroma simptomus un 
attīstību. Tas samazina stresa radītos bojājumus un atjauno ķermeņa enerģētisko līdzsvaru. 
 
KO TAS DOD: 
 

Pirmā palīdzība 

 Novērš grēmas, meteorisms, 
aizcietējumus, smaguma sajūta un 
nogurums pēc ēdienreizēm 

 Atvieglo pirmos saindēšanās ar pārtiku 
un kuņģa iekaisuma simptomus, 
piemēram, kolikas, nelabumu, vemšanu 
un caureju 
 

 
● Mazina gastrīta simptomus, novērš 

čūlu veidošanos un attīstību 
● Stimulē gļotādu reģenerāciju 
● Tam piemīt pretiekaisuma, 

spazmolītiskas, pretsāpju  īpašības 
● Hepaprotektors  

 

Atjaunošana 

Uzturēšana 

 
● Veicina veselīgu zarnu mikrobiomu 

un veicina dabisko KZT imunitāti 
● Palielina KZT izturību pret 

patogēniem mikroorganismiem 
(ieskaitot H. Pylori) 

● Samazina stresa radīto kaitējumu un 
atjauno ķermeni  

 

 
INGREDIENTI: 
 
Ūdens, etanols 68% tilp., šķidrs augu ekstrakts (DER 1:10): 
 

 Rūgtlapes sakneņu (Saussurea lappa) 

 Ārstniecības emblikas augļu (Emblica officinalis) 

 Granātkoka augļu un sēklu (Punica granatum) 

 Indijas riekstkoka stumbra un saknes (Adhatoda vasica) 

 Kardamona augļu (Elettaria cardamomum) 

 Garā pipara sēklu (Piper longum) 
 



KĀ LIETOT: 
 
Ieteicama diennakts deva ir 10 pilieni (≈ 0,375 ml) 
10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē.  
Lietot ≥ 30 minūtes pirms vai pēc ēdienreizes.  
 

PROFILAKTISKI 
• lietot vienreiz dienā no rīta vai pēcpusdienā 

 
AKŪTOS GADĪJUMOS 
• lietot papildus devu kad nepieciešams 

 
 
SVARĪGA INFORMĀCIJA 
 
Tas ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes uztura bagātinātājs. Ieteicams 
lietot no 16 gadu vecuma. 
 
UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU. 
 

 Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. 

 Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā! 

 Neizmantot, ja ir individuāla komponentu nepanesamība.  

 Nelietot grūtniecības vai laktācijas  periodā.  

 Uzglabāt istabas temperatūrā, tumšā vietā, noslēgtā oriģināliepakojumā.  
 

 
Daknang.com nepretendē uz tiešsaistes veikalā piedāvāto augu izcelsmes uztura bagātinātāju 
ārstnieciskām īpašībām. Vienlaikus informējam ieinteresētu un zinošu pircēju par to, ka augu, kuri 
tiek izmantoti DAKNANG™ piedāvātajos augu izcelsmes uztura bagātinātājos, ārstnieciskās īpašības 
ir labi zināmas, un plašu informāciju  par tiem var iegūt no zinātniskām monogrāfijām, publikācijām 
žurnālos u.c. avotos tai skaitā arī tiešsaistē. Lūdzu, atcerieties, ka galvenā izvēle ir jūsu pašu rokās, 
tādējādi jūs esat  atbildīgi par savu veselību. 
 
Daknang.com plāno nodrošināt savu produktu attēlu un aprakstu precizitāti, taču dažas izmaiņas 
iepakojumā, iespējams, gaida atjauninājumus mūsu tiešsaistes veikalā. Lai arī preces reizēm var tikt 
piegādātas ar alternatīvu iesaiņojumu, kvalitāte un atbilstība vienmēr tiek garantēta. Mēs iesakām 
pirms lietošanas izlasīt visu produktu etiķetes, brīdinājumus un norādes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


